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سیدحسن نصرالله در سخنرانی خود یک روز بعد از شهادت صالح العاروری تأکید کرد

حاج قاسم، محورهای مقاومت را به استقلال عمل رساند

خبر
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 رژیم صهیونیستی به دلیل هراس از انتقام‌جویی حزب‌الله 
بابت ترور صالح العاروری، آماده‌باش اعلام کرد

مرزهای جنوبی لبنان در نقطه جوش

گزارش تحلیلی

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

پس از شهادت صالح العاروری، معاون 
دفتر سیاسی حماس و رهبر واقعی شاخه 
نظامی این جنبش و 11 نفر همراه او در پی 
حمله پهپادی رژیم صهیونیستی در خاک 
لبنان، حزب‌الله طی بیانیه‌ای هشدار داد، 
این حمله را که حاوی پیام‌های سیاسی-

صهیونیست‌هاست،  سوی  از  امنیتی 
بی‌پاسخ نخواهد گذاشت. در این بیانیه 
تأکید شد: »ما ترور صالح العاروری و 
یاران شهیدش در حومه جنوبی بیروت 
را حمله‌ای جدی به لبنان و امنیتش 
می‌دانیم. تأکید می‌کنیم که این جنایت 
هرگز بدون پاسخ و مجازات نخواهد ماند 

و مقاومت به عهدش پایبند است.«
 

هراس صهیونیست‌ها
روز گذشته رژیم صهیونیستی به دلیل 
نگرانی از تشدید تنش‌ها در مرزهای شمالی 
در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفت. 
رسانه‌های عبری گزارش دادند: »تل‌آویو 
خود را برای پاسخ قاطع حزب‌الله که ممکن 
است با موشک‌های دوربرد باشد، آماده 
می‌کند؛ ارتش اسرائیل سامانه گنبد آهنین 
را در امتداد مرز با لبنان و منطقه الجلیل 
تقویت کرده است.« همچنین، مقامات 
صهیونیستی از موضع خود عقب‌نشینی 
کرده و اعلام کردند، هدف از حمله پهپادی، 
حماس و نه دولت و حزب‌الله لبنان بوده 
است، چرا که صهیونیست‌ها به‌خوبی 
آگاهند، اگر به طور رسمی اعام جنگ 
کنند، قواعد نبرد در مرزهای شمالی به 
یک جنگ تمام‌عیار تبدیل خواهد شد و 

با شرایط شکننده ارتش در سرزمین‌های 
اشغالی، تجربه شکستی سخت‌تر از جنگ 
33 روزه در انتظار آنها خواهد بود. زیرا پاسخ 
به حمله به خاک لبنان نه‌تنها محصور به 
حزب‌الله بلکه متوجه دولت لبنان خواهد 
بود و بی‌شک سطوح نبرد کنونی به جنگ 

رسمی دولتی خواهد کشید.
 

دستاوردتراشی نتانیاهو
به‌رغم حجم بالای تلفات انسانی و 
بمباران فزاینده که منجر به پیشروی 
زمینی ارتش صهیونیستی شده اما شخص 
نتانیاهو به هیچ‌کدام از اهداف اعلامی 
خود دست نیافته است. به همین دلیل 
نتانیاهو در ماه نوامبر، کارزار ترور را علیه 
رهبران حماس در خارج از سرزمین‌های 
اشغالی فعال کرد. العاروری اولین رهبر 
رده بالای حماس است که از زمان آغاز 
حملات حماس در 7 اکتبر‌، شهید شد.
در همین رابطه، عبدالله بو حبیب، وزیر 
خارجه لبنان، به بی‌بی‌سی گفت، 
اسرائیل در تاش است تا »شکست در 
غزه« را از این طریق جبران کند. آنچه 
مشخص است، نتانیاهو اولین کسی است 
که از این عملیات ترور نفع می‌برد؛ زیرا 
وی به دلیل تلفات مادی و انسانی رژیم 
اشغالگر در جریان جنگ غزه، در داخل 
مورد انتقاد و هجمه قرار گرفته است و 
انتظار می‌رود که با پایان این جنگ، خود 
نیز در صحنه سیاسی این رژیم قربانی 
شود، به همین دلیل است که تلاش 
می‌کند ترور رهبران حماس را به عنوان 

دستاورد سیاسی خود معرفی کند.
 

پاسخگویی حزب‌الله
با وجود این، اما ناظران سیاسی وضعیت 
به وجود آمده را برای حزب‌الله که در 
از  قرار دارد، سخت‌تر  خط تهاجمی 
گذشته می‌دانند زیرا محاسبات میدانی 

AP

 هشدار یونیفل درباره تنش‌ها 
در شمال اراضی اشغالی

پس از شهادت العاروری، نایب رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس در حمله پهپادی رژیم صهیونیستی، 
نیروهای حافظ صلح یونیفل که حضوری پررنگ در 
نقاط مرزی تنش‌زا میان لبنان و رژیم صهیونیستی 
دارند ضمن هشدار درباره پیامدهای ویرانگر بروز تنش 
در خط آبی، همه طرف‌ها را به خویشتنداری فراخواند.
آنها روز چهارشنبه با انتشار بیانیه‌ای ضمن ابراز نگرانی 
عمیق خود از هرگونه احتمال تنش که می‌تواند 

پیامدهای ویرانگری در دو طرف خط آبی داشته 
باشد، همه طرف‌ها را به آتش‌بس و خویشتنداری 

دعوت کردند.

 واکنش جنبش امل لبنان 
به ترور العاروری

دفتر سیاسی جنبش امل لبنان به جنایت ترور صالح 
العاروری واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از النشره، دفتر 
سیاسی جنبش امل لبنان در بیانیه ای تأکید کرد: 
»جنایات رژیم صهیونیستی عمق بحران و شکستی را 
که مقامات امنیتی و نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی 
به آن گرفتار شده اند نشان می دهد. جنایتی که رژیم 
صهیونیستی در ضاحیه جنوب بیروت مرتکب شد 

تعدی به لبنان و حاکمیت آن و نیز جنایتی است 
که به پرونده آکنده از جنایت و کشتار متوالی رژیم 

صهیونیستی افزوده می شود.«

گزارش

گروه جهان

شامگاه دیروز سخنرانی سید حسن نصرالله 
در حالی انجام شد که 24 ساعت پیش از 
آن ارتش رژیم صهیونیستی صالح العاروری، 
نایب رئیس دفتر سیاسی حماس را در 
بیروت به شهادت رساند. به همین دلیل 
نیز سخنرانی دیروز دبیرکل حزب‌الله لبنان 
در فضایی ایراد شد که تل‌آویو گوش 
به زنگ این سخنرانی بود و در هراس از 

واکنش حزب‌الله به سر می‌برد.
به گزارش سایت شبکه خبری المنار، 
مراسم  در  لبنان  حزب‌الله  دبیرکل 
بزرگداشت شهادت دو سردار بزرگ 
مقاومت، حاج قاسم سلیمانی و حاج 
ابومهدی المهندس که در حومه جنوبی 
بیروت برگزار شد، به خانواده‌های شهدای 
حادثه تروریستی کرمان که در گلزار 
شهدای این شهر به شهادت رسیدند،  
تسلیت گفت و پس از تبریک میاد 
حضرت زهرا)س( و حضرت مسیح)ع( 
با اشاره به شهادت سردار سرتیپ سید 
رضی موسوی گفت: »شهادت این سردار 
را تسلیت می‌گویم. این شهید وارسته را 
بیش از 30 سال می‌شناختم. یار و یاور 

مقاومت بود.«
دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس با اشاره به 
جنایت صهیونیست‌ها در حمله پهپادی 
موشکی به منزل صالح العاروری در بیروت 
و به شهادت رساندن وی گفت: »شیخ 
صالح، دوران جوانی و عمر خود را در جهاد، 
مقاومت، کار، مبارزه، اسارت، هجرت و 
جهاد سپری کرد و خداوند عاقبت او را 
چنین خیر رقم زد. حزب الله انتقام او را 

خواهد گرفت.«
 

امروز خاورمیانه مدیون تلاش 
دو دهه‌ای حاج قاسم است

سید حسن نصرالله سپس خاطرنشان 

کرد: »شهدای امروز کرمان مرا به 
یاد سخن رهبر انقاب انداخت که 
قاسم سلیمانی شهید دشمنان را بیش 
از قاسم سلیمانی زنده می‌ترساند. 
حاج قاسم تاش می‌کرد، تمامی 
سمت  به  را  مقاومت  جنبش‌های 
استقلال هدایت کند تا توانمندی‌ها و 
پتانسیل‌های خود را شناسایی کنند.«
دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس با تأکید 
بر اینکه »دستاوردهای میدانی امروز 
فلسطین حاصل دو دهه تلاش است«، 
گفت: »شهید حاج قاسم سلیمانی در 
این نبرد حضور دارد و آنچه امروز شاهد 
آن هستیم، ثمره اقدامات دو دهه‌ای این 

فرمانده بزرگ و نیروی قدس است.«
ضد  ت  ما ا قد ا به  همچنین  ی  و
صهیونیستی مقاومت عراق از سال 
2003 به این سو اشاره کرد و گفت: »در 
پی این تصمیم مقاومت عراق، حاج 
قاسم به حمایت از آنها پرداخت. حاج 
ابومهدی المهندس نیز دراین راه رابط 
بین حاج قاسم و مقاومت عراق بود 
که در فاصله سال‌های 2003 تا 2011 
امریکایی‌ها را وادار به خروج کردند.«

به  دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس 
تشریح استراتژی مقاومت پرداخت 
و تأکید کرد: »محور مقاومت از یک 
استراتژی و چشم‌انداز استراتژیک بهره 
می‌برد و به اهداف خود کاملاً آگاه است. 
اما هر گروه از این محور با تحلیل 
خود از شرایط، تصمیم‌گیری و اقدام 
می‌کند. عملیات طوفان الاقصی نیز در 
همین راستا بود؛ عملیاتی که مهم‌ترین 
چالش مقاومت تاکنون بوده است. 
دستاوردهای این عملیات نیز مشخص 
است. این عملیات هدف اسرائیل در 
خسته و ناامید کردن فلسطینی‌ها را 
ابتر گذاشت. اگر به اهمیت و عظمت  
این دستاوردها نگاه کنیم، از آنچه رخ 

داده راضی خواهیم بود.«

نتایج قابل‌توجه عملیات 
طوفان‌الاقصی

به  دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس 

 کنگو، گزینه جدید صهیونیست‌ها برای پاکسازی غزه 
از فلسطینیان است

 تلاش سازمان یافته اشغالگر ان
برای کوچاندن مردم غزه

تکرار اظهارات و مواضع رسمی مقامات دولت صهیونیستی درخصوص 
کوچاندن مردم غزه با وجود مخالفت‌های گسترده ادامه دارد. در تازه‌ترین 
مورد، با فاصله زمانی کمی، وزرای امنیت داخلی، اطلاعات و دارایی رژیم 
اشغالگر مسأله تخلیه غزه از ساکنان و کوچاندن آنها به کشورهای دیگر 

را خواستار شدند.
روزنامه اینترنتی »تایمز اسرائیل« مدعی شد، دریافته است کشوری که در 
حال حاضر، مذاکرات محرمانه با آن برای پذیرش هزاران مهاجر از غزه 
در حال انجام است، کنگو در نیمه جنوبی قاره آفریقاست. این اظهارات 
پیش‌تر به دلیل حساسیت کشورهای عربی اطراف فلسطین و مخالفت 
مجامع بین‌المللی و حتی مخالفت متحدان اسرائیل، کمتر مطرح می‌شد، 

درحالی که در روزهای گذشته، به‌طور معناداری افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری فلسطینی »سما« بزالل اسموتریچ که پیش‌تر نیز با 
اظهارات جنجالی، نتانیاهو را به دردسر انداخته بود، برای چندمین بار 
خواستار »استقرار فلسطینی‌ها در خارج از غزه« شد. او در بیانیه‌ای در 
واکنش به مخالفت لفظی امریکایی‌ها با کوچاندن مردم غزه گفت: »کشور 
کوچکی مانند اسرائیل نمی‌تواند وضعیتی را تحمل کند که در آن کانون 
نفرت و تروریسم وجود دارد.« وزیر دارایی رژیم اشغالگر در این بیانیه مدعی 
شد: »بیش از 70 درصد از مردم اسرائیل امروز از یک راه‌حل بشردوستانه 
برای تشویق مهاجرت داوطلبانه اعراب غزه و جذب آنها در کشورهای دیگر 
حمایت می‌کنند. آنها متوجه شده‌اند که کشور کوچکی مانند اسرائیل 
نمی‌تواند وضعیتی را تحمل کند که کانون نفرت‌پراکنی و تروریسم تنها چند 

دقیقه با شهرک‌های ما فاصله دارد.«
وی تأکید کرد: »جامعه اسرائیل با ادامه این وضعیت در غزه موافقت نخواهد 

کرد. ساکنان جنوب با امنیت و آرامش به خانه‌های خود بازگردند.«

یکی از اعضای کنست )از حزب اسموتریچ( نیز گفته بود: »ما باید حداقل 
شمال غزه را تصرف کرده، آن را به اسرائیل ملحق کنیم، همه خانه‌ها را 
ویران کنیم و شهرک‌های بزرگی در آنجا به نام قهرمانان اسرائیل بسازیم.«
به گزارش این خبرگزاری فلسطینی، گیا گملیل، وزیر اطلاعات رژیم 
صهیونیستی نیز در نشست روز سه‌شنبه در کنست گفت: »مشکل غزه تنها 
مشکل ما نیست؛ جهان باید از این مهاجرت انسانی حمایت کند، چراکه 
تنها راه‌حل از نظر من و همچنین از نظر ساکنان، ]خروج فلسطینی‌ها از غزه[ 
است. نباید نوار غزه به تشکیلات خودگردان فلسطین داده شود و ساکنان 
غزه نیز نباید رها شوند، زیرا آنچه آنجا به‌طور مستمر آموزش داده می‌شود، 
انزجار از اسرائیل است.« او همچنین گفته بود »مهاجرت داوطلبانه« ساکنان 

غزه بهترین و واقع‌بینانه‌ترین راه‌حل برای روز بعد از جنگ است.

پاسخ تند بن گویر به امریکا
همزمان با این اظهارات، وزارت امور خارجه ایالات متحده روز سه‌شنبه با 
صدور بیانیه‌ای از وزیران راستگرای رژیم صهیونیستی، به دلیل »پیشنهاد 
کوچ‌ فلسطینی‌ها به خارج از غزه« انتقاد کرد و آن را غیر‌مسئولانه خوانده و 

خواستار توقف فوری چنین اظهاراتی شد.
به گزارش وب‌سایت شبکه خبری »صدای امریکا« به نقل از تایمز اسرائیل، 
سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا در بیانیه‌ای، با نام‌بردن از دو وزیر 
اسرائیلی، بن گویر و اسموتریچ گفت: »این لفاظی تحریک‌آمیز و غیرمسئولانه 
است. دولت اسرائیل، از جمله نخست‌وزیر، مکرراً و به‌طور مداوم به 
ما گفته‌اند که چنین اظهاراتی منعکس‌کننده سیاست دولت اسرائیل 
نیست و این اظهارات باید فوراً متوقف شود.« متیو میلر، تصریح کرد: »ما 
صریح بوده‌ایم که غزه سرزمین فلسطینی‌هاست و سرزمین فلسطینی 
باقی خواهد ماند، در حالی که حماس دیگر کنترل آینده آن را در دست 
ندارد و هیچ گروه تروریستی قادر به تهدید اسرائیل نیست.« بن گویر 
نیز در واکنش به بیانیه محکومیت وزارت امور خارجه امریکا آن را رد کرد و 
گفت: »ما ستاره‌ای دیگر در پرچم ایالات متحده نیستیم و تحت تأثیر این 
محکومیت‌ها قرار نمی‌گیریم.« مقامات امریکایی درحالی با سیاست کوچ 
اجباری فلسطینیان مخالفت می‌کنند که دولت بایدن اصلی‌ترین حامی 
مالی، سیاسی و تسلیحاتی رژیم صهیونیستی است و مردم غزه براساس 
راهبرد مستشاران امریکایی در معرض کوچ اجباری و قحطی مصنوعی قرار 
گرفته‌اند. از سوی دیگر، اعضای کابینه راستگرای نتانیاهو نشان داده‌اند که 

لفاظی‌های بشردوستانه امریکایی‌ها برایشان ارزشی ندارد.

گزارش - 1

امیر فرشباف
خبرنگار

محور 
مقاومت از 

یک استراتژی 
و چشم‌انداز 

استراتژیک 
بهره می‌برد 
و به اهداف 

خود کاملاً 
آگاه است. 

اما هر گروه از 
این محور با 
تحلیل خود 

از شرایط 
تصمیم‌گیری 

و اقدام 
می‌کند

ارائه فهرستی از دستاوردهای عملیات 
طوفان‌الاقصی پرداخت و گفت: »از 
نتایج طوفان‌الاقصی در درجه نخست، 
سطح تأیید مقاومت و گزینه مقاومت 
در داخل مردم فلسطین بود. دستاورد 
دوم، فروپاشی وجهه و تصویر اسرائیل 
در جهان بود؛ چهره‌ای که رسانه‌های 
غربی روی آن کار کرده بودند و برخی از 
رسانه‌های رسمی عربی نیز برای بهبود 

این وجهه کمک کردند.«
وی دستاوردهای بعدی را به این ترتیب 
فهرست‌وار عنوان داشت: »سومین 
دستاورد، ضربه محکمی بود که به 
روند عادی‌سازی وارد کرد. از نتایج 
آن همچنین از بین بردن بازدارندگی 
ئیلی‌ها  سرا ا که  د  بو یکی  تژ سترا ا
گفته بودند برای ترمیم مجدد آن کار 
می‌کنند. پنجمین دستاورد هم به 
سخره گرفتن برتری اطلاعاتی اسرائیل 
بود، طوری که نیروی هوایی اسرائیل در 
تعیین‌تکلیف این نبرد شکست خورد و 
بعد از سه ماه کسی در اسرائیل تصویری 

از پیروزی این نیروها ندارد.«
نتیجه  ششمین  «  : د و فز ا ی  و

طوفان‌الاقصی و آنچه که در تمامی 
خ می‌دهد، این  محورهای درگیری ر
است که اعتماد مردم رژیم صهیونیستی 
نسبت به ارتش و دستگاه امنیتی و 
رهبران سیاسی آن از بین رفت. اسرائیل 
اگر امنیت را از دست بدهد، نمی‌تواند 
باقی بماند. طوفان‌الاقصی و آنچه که 
در تمامی جبهه‌ها رخ می‌دهد، نظریه 
پناهگاه امن را ساقط کرد؛ نظریه‌ای 
که بر‌اساس آن مهاجرت یهودیان به 

خ داد.« فلسطین اشغالی ر
دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس تأکید 
کرد: »اسرائیل یک رژیم ساختگی است 
و ارتباط آنها با این خاک، در گرو امنیت 
است و زمانی که امنیت را از دست 
بدهند، صحنه بعدی این خواهد بود 
که اسرائیلی‌ها چمدان‌هایشان را جمع 

می‌کنند و می‌روند.«
دبیرکل حزب‌الله لبنان خاطرنشان 
کرد: »یکی دیگر از نتایج عملیات 
طوفان‌الاقصی، احیای مسأله فلسطین 
پس از فراموشی آن و تحمیل تلاش در 
سراسر جهان برای یافتن راه‌حل آن 
است. عملیات طوفان‌الاقصی ثابت 

کرد که مردم فلسطین نمی‌توانند ملت، 
مقدسات و تاریخ خود را فراموش کنند.«

برملا شدن چهره واقعی امریکا
سیدحسن نصرالله با اشاره به اینکه 
»طوفان‌الاقصی تصویر دولت مقتدر را 
برای اسرائیل درهم شکست«، تأکید کرد: 
»طوفان‌الاقصی همچنین تصویر امریکا 
را درهم شکست و حقیقت زشت آن را 
برملا ساخت، چراکه آن کسی که در غزه 
می‌کشد، امریکا و موشک امریکا و تصمیم 
امریکاست و کسی که می‌تواند مانع جنگ 
علیه غزه شود نیز امریکاست. آنچه در 
غزه رخ داد، ثابت کرد نظام بین‌الملل و 
نهادهای بین‌المللی و جامعه بین‌الملل 
قادر به محافظت از هیچ مردمی نیستند 
که البته این عبرتی است برای همه ما.«
سیدحسن نصرالله سپس با تأکید بر 
اینکه »بهای جنگ با لبنان سنگین و 
گران خواهد بود و وجود اسرائیل را تهدید 
می کند« گفت: »حزب الله امروز آماده‌تر 
و جسورتر برای رویارویی است. اینکه 
حزب‌الله جبهه جنوب را گشود، مانع از 

جنگ علیه لبنان شد.«
Anadolu

وارد  لبنان،  خاک  به  حمله  از  بعد 
وضعیت جدیدتری شده و لازم است که 
سمت و سوی آن با حفظ »پاسخ در خور« 
مشخص شود. اما در سمتی دیگر، اکنون 
دولت لبنان نیز باید مستقیماً با این 
ترور برخورد کند، زیرا می‌داند این ترور 
مجموعه‌ای از وقایع را در پی خواهد داشت 
که می‌خواهد تا حد امکان آن را مهار کند.
این در حالی است که فرستاده‌های 
دولت‌های فرانسه، امریکا و دیگر مقامات 
غربی به بیروت آمدند تا دولت لبنان را 
برای خروج از میدان نبرد با صهیونیست‌ها، 
تحت فشار قرار دهند. روز گذشته نیز 
نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان، در 
راستای پاسخگویی به صهیونیست‌ها 
به وزارت خارجه دستور داد، علیه رژیم 
صهیونیستی که به خاک لبنان حمله کرده 

به سازمان ملل شکایت کند.
 

نقش امریکا در شهادت العاروری
البته در این میان نمی‌توان از نقش 
ایالات‌متحده چشم‌پوشی کرد. با وجود 
اینکه امریکا خود را از این ماجرا تبرئه کرده 
اما عملکرد ایالات‌متحده، گمانه‌زنی‌ها 
درباره دست داشتن این کشور در این 
حمله را پررنگ می‌کند. زیرا از یک طرف 

امریکا بخش بزرگی از فرماندهی میدانی 
را در اختیار  در سرزمین‌های اشغالی 
این رده نمی‌تواند  دارد و تصمیمی در 
ناگهانی و در خلوت گرفته شود. از طرف 
دیگر، العاروری همواره جزو هدف‌های 
کلیدی ایالات‌متحده بوده است. وزارت 
خزانه‌داری ایالات‌متحده در سال 2015 
العاروری را در فهرست تروریست‌های 
سال  در  همچنین  داد.  قرار  جهانی 
2018، برنامه جوایز عدالت وزارت خارجه 
ایالات‌متحده برای کسی که اطلاعاتی 
که منجر به دستگیری و پیگرد قانونی 
وی شود، رقم 5 میلیون دلاری تعیین کرد.

ترور، بیانگر بن‌بست سیاسی 
در رژیم صهیونیستی

نتانیاهو هنگامی از کارزار ترور خود در 
ماه گذشته رونمایی کرد که بسیاری از 
تحلیلگران صهیونیستی اذعان داشتند، 
رژیم قادر نخواهد بود به اهداف خود 
چون حذف حماس دست یابد. لذا ارائه 
طرح ترور در خلأ عدم دستیابی به اهداف، 
نشان‌دهنده اعتراف به ناتوانی و وسیله‌ای 
برای پمپاژ خبری-روانی علیه حماس است. 
در همین رابطه مایکل لینک، گزارشگر ویژه 
سابق سازمان ملل در الجزیره اظهار داشت، 

کشتن رهبران حماس تنها عزم فلسطینیان 
را افزایش می‌دهد. او افزود: »ترور رهبران 
سیاسی یا نظامی مخالفان شما، راه به جایی 
نمی‌برد. ما از جنبش‌های ضد استعماری 80 
سال گذشته این مفهوم را دریافت کرده‌ایم. 
برای افرادی که می‌خواهند به آزادی خود 
دست یابند، ترور رهبرانشان فقط عزم آنها را 
افزایش می‌دهد، اما آن را کاهش نمی‌دهد.«

 
حملات حزب‌الله

روز  که  است  حالی  در  اینها  همه 
گذشته منابع عبری از شلیک موشک 
هدایت‌شونده به الجلیل واقع در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند. کانال 12 
تلویزیون رژیم اسرائیل تأیید کرد، در 
حمله موشکی مقاومت لبنان به الجلیل 
اشغالی، تعدادی از نظامیان اشغالگر کشته 
شده‌اند. در خبری دیگر، حزب‌الله اعلام 
کرد که نظامیان صهیونیست را در دو 
منطقه جل‌العلم و المرج هدف قرار داده 
است. صهیونیست‌ها نیز در واکنش به 
این حملات برخی مناطق جنوب لبنان 
را هدف حملات توپخانه‌ای و خمپاره خود 
قرار داده و با اعلام آماده‌باش در مرزهای 
شمالی خود، نگران انتقام ترور العاروری 

از سوی حزب‌الله است.

تلفات متنوع اشغالگران زیر آتش مقاومت فلسطین
مقاومت اسامی فلسطین از انهدام یک پهپاد ارتش اشغالگر در شرق 
غزه و به کنترل درآوردن یک پهپاد دیگر در مرکز این شهر و انهدام 

چندین تانک و خودرو ارتش صهیونیستی خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های فلسطینی، گردان‌های شهید 
عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسامی فلسطین 
)حماس( اعام کرد، در عملیات مشترکی با گردان‌های مجاهدین 
توانستند یک پهپاد تجسسی اشغالگران از نوع هرمس ۹۰۰ را با استفاده 

از یک راکت ضد هوایی در شرق غزه سرنگون کنند.
گردان‌های القسام همچنین در عملیات دیگری، یک پهپاد صهیونیستی 
دیگر را در هنگام انجام عملیات در جنوب شهر غزه به کنترل درآورد. این 
گروه مقاومت فلسطینی همچنین یک تانک اشغالگران در محله شیخ 
عجلین در شهر غزه را با استفاده از یک راکت الیاسین ۱۰۵ منهدم کرد. 
گردان‌های القسام در عملیات دیگری محل تجمع ماشین‌آلات جنگی 
و نیروهای نظامی اشغالگران در شهر خان یونس در جنوب نوار غزه 
را با خمپاره هدف قرار داد. القسام همچنین در عملیات مشترک با 
سرایا القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی، خودروهای نظامی 
ارتش رژیم صهیونیستی در شرق محله التفاح و الدرج را با خمپاره 
منهدم کرد. این نیروی مقاومت فلسطینی در عملیات دیگری با شلیک 
چند خمپاره مقر فرماندهی و تجمع نیروهای اشغالگر را در شرق منطقه 

جبل الریس مورد حمله قرار داد.
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